
 
COMUNE DI SANT’EGIDIO ALLA VIBRATA 

(Provincia di Teramo) 
Tel. 0861/846511 – Fax 0861/840203 – Part. IVA: 00196900674 

e-mail: info@comune.santegidioallavibrata.te.it 
  

 

AREA ECONOMICO-AMMINISTRATIVA 
 

SERVIZIO: 
 
 
 

 DETERMINAZIONE COPIA 
 

Numero 290 del 31/12/2021 
 

Reg. generale n. 524 
 
 
Oggetto:  ART.53  D.L. 25/05/2021 N.73 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI 

DALLA L. 23/07/2021 N.106  MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA’ 
ALIMENTARE E SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE PER IL 
PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE 
DOMESTICHE: IMPEGNO DI SPESA 

 
 
 

IL DIRIGENTE DELL'AREA 
 
 
Vista la Deliberazione della G.C. n.163 del 17/10/2002, esecutiva, con la quale veniva 

approvato il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Visto il Decreto del Sindaco con il quale sono stati nominati i Responsabili di Area; 

Visto il D. L.vo n.267 del 18 agosto 2000 "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento 

degli Enti Locali"; 

Vista la L. n.241/1990 sul procedimento amministrativo; 

 



 - Pag. 2 - 

Viste le delibere del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, del 29 luglio 2020, del 7 ottobre 2020 e del 
21 aprile 2021, 23 luglio 2021, 14 dicembre 2021 con le quali è stato dichiarato e prorogato lo stato di 
emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti 
da agenti virali trasmissibili;  
Visto il Decreto-Legge 25 maggio 2021 n.73, recante: "Misure urgenti all'emergenza da COVID-19, per le 
imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali", convertito con modificazioni dalla L. 23 luglio 
2021 n.106; 
Visto in particolare l'art.53, comma 1, del già citato D.L. 25 maggio 2021 n.73, convertito con 
modificazioni dalla L. 23 luglio 2021, n.106, che ha istituito, nello stato di previsione del Ministero 
dell'Interno, un Fondo di 500 milioni di euro per l'anno 2021 al fine di consentire ai Comuni l'adozione di 
misure urgenti di solidarietà alimentare, nonché il sostegno alle famiglie che versano in stato di bisogno per 
il pagamento dei canoni di locazione e delle utenze; 
Visti gli importi del riparto del "Fondo di solidarietà alimentare" disposto dall'art.53 del D. L. 
"Sostegni-bis" (D.L. n.73/2021), per complessivi 500 milioni di euro, approvati dalla Conferenza 
Stato-Regioni del 10 giugno scorso; 
Considerato che al Comune di Sant'Egidio alla Vibrata è stata assegnata la somma di euro 121.042,01, di 
cui euro 80.059,63 da destinare a misure urgenti di solidarietà alimentare attraverso l’erogazione di buoni 
spesa ed euro 40.982,38 per le misure di sostegno alle famiglie che versano in stato di bisogno attraverso il 
pagamento dei canoni di locazione e delle utenze domestiche; 
Dato atto che: 
- con deliberazione della G.C. n.95 del 12/11/2021 si è proceduto ad apportare al bilancio di 

previsione 2021-2023, esercizio 2021, una variazione d'urgenza al fine di provvedere alle 
spese relative alle misure di sostegno di cui all'art.53, comma 1, del citato D.L. n.73/2021 
convertito con modificazioni dalla L. 23 luglio 2021 n.106; 

- con successiva deliberazione di G.C. n.96 del 12/11/2021 veniva approvato l'Avviso Pubblico per le 
misure urgenti di solidarietà alimentare e per il sostegno al pagamento dei canoni di locazione e delle 
utenze domestiche; 

- con il medesimo atto giuntale n.96/2021 alla quota di euro 40.982,38 destinata al pagamento dei canoni 
di locazione e delle utenze domestiche l'Ente ha pertanto aggiunto un ulteriore somma di euro 40.000,00 
a valere sul Fondo per l'esercizio delle funzioni fondamentali degli enti locali, introdotto dall'art.106 del 
D.L. n.34 del 19 maggio 2020 convertito, con modificazione dalla Legge 17 luglio 2020 n.77; 

Considerato che il predetto Avviso Pubblico per l'accesso ai benefici di cui all'art.53 comma 1, del D.L. 25 
maggio 2021 n.73, convertito con modificazioni dalla L. 23 luglio 2021 n.106, ha previsto, all'art.2, 
l'accoglimento anche delle domande pervenute successivamente alle ore 13:00 del 03/12/2021 qualora, 
dopo aver soddisfatto le richieste pervenute entro i termini, si fossero rese disponibili ulteriori somme e che 
le domande potessero, pertanto, essere presentate anche oltre il termine stabilito - con le modalità indicate - 
fino all'esaurimento delle complessivamente risorse stanziate; 
Dato atto che con deliberazione della G.C. n.113 del 22/12/2021 è stato stabilito di utilizzare l'ulteriore 
somma di euro 40.000,00 a valere sul Fondo per l'esercizio delle funzioni fondamentali degli enti locali, 
introdotto dall'art.106 del D.L. n.34 del 19 maggio 2020, convertito con modificazione dalla Legge 17 
luglio 2020 n.77, indistintamente sia per le misure urgenti di solidarietà alimentare che per il pagamento dei 
canoni di locazione e delle utenze domestiche di cui all'art.53, comma 1, del D.L. 25 maggio 2021 n.73, 
convertito con modificazioni dalla L. 23 luglio 2021, n.106; 
Considerato che nello stesso verbale di Giunta si dava atto che non sarebbero state accolte ulteriori 
richieste relative alle misure di solidarietà alimentare, nonché di sostegno alle famiglie che versano in stato 
di bisogno per il pagamento dei canoni di locazione e delle utenze domestiche, pervenute successivamente 
alla data del verbale stesso ovvero il 22/12/2021; 
Viste le domande pervenute a partire dalla data di pubblicazione dell’avviso per le misure urgenti di 
solidarietà alimentare e per il sostegno al pagamento dei canoni di locazione e delle utenze domestiche 
(12/11/2021) e fino al 22/12/2021, data del verbale di deliberazione di G.C. n.113 del 22/12/2021); 
Vista l’istruttoria delle domande effettuata dall’Ufficio Sociale; 
Viste le graduatorie delle domande pervenute, distinte in allegato A) relativo alle istanze pervenute 
riguardanti le misure urgenti di solidarietà alimentare ed in allegato B) relativo alle istanze pervenute 
riguardanti il sostegno al pagamento dei canoni di locazione e delle utenze domestiche, allegati al presente 
atto per costituirne parte integrante e sostanziale dello stesso; 
Dato atto che nella stessa deliberazione di G.C. n.95 del 12/11/2021 si approvava l’avviso rivolto agli 
esercizi commerciali con sede legale od operativa nel Comune di Sant’Egidio alla Vibrata per la 
costituzione di un elenco di esercizi commerciali per l'accettazione di buoni spesa utilizzabili per l’acquisto 
di generi alimentari e prodotti di prima necessità; 
Visto l’elenco degli esercizi commerciali che hanno aderito alla manifestazione d’interesse, come risulta 
dall’allegato C)  al presente atto che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 



 - Pag. 3 - 

Tenute presenti le disposizioni vigenti in materia; 
 

DETERMINA 
 

1) la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e costituisce motivazione ai 
sensi dell'art.3 della L. 07/08/1990 n.241 e successive modifiche ed integrazioni; 

2) di approvare la graduatoria dei beneficiari delle misure di solidarietà alimentare (allegato 
A) e la graduatoria dei beneficiari del sostegno al pagamento dei canoni di locazione e 
delle utenze domestiche (allegato B) redatte sulla base dei criteri di cui all’Avviso 
pubblico per le misure urgenti di solidarietà alimentare e per il sostegno al pagamento, 
approvato con deliberazione di G.C. n.96 del 12/11/2021; 

3) di dare atto che la somma complessiva che verrà erogata attraverso buoni di solidarietà 
alimentare di cui all'art.53, comma 1, del citato D.L. n.73/2021 convertito con 
modificazioni dalla L. 23 luglio 2021 n.106 ammonta ad € 82.710,00; 

4) di impegnare la somma complessiva di € 82.710,00 in favore degli esercizi commerciali 
indicati nell’allegato C) come di seguito indicati con imputazione della spesa sul bilancio 
del corrente esercizio finanziario 2021 nel seguente modo: 
- per € 80.059,63 alla Missione 12 – Programma 4 – Titolo I – Macroaggregato 4 – 

Capitolo 1870/1 “Buoni Spesa Fondo di Solidarietà Alimentare”; 
- per € 2.650,37 alla Missione 12 – Programma 4 – Titolo I – Macroaggregato 4 – 

Capitolo 1870/2 “Buoni Spesa Fondo di Solidarietà Alimentare”; 
5) di impegnare la somma di € 65.660,00 in favore dei beneficiari delle misure di sostegno al 

pagamento dei canoni di locazione e delle utenze domestiche di cui all’allegato B) del 
presente atto con imputazione della spesa sul bilancio del corrente esercizio finanziario 
2021 nel seguente modo: 
- per € 40.982,38 alla Missione 12 – Programma 4 – Titolo I – Macroaggregato 4 – 

Capitolo 1870/1 “Buoni Spesa Fondo di Solidarietà Alimentare”; 
- per € 24.677,62 alla Missione 12 – Programma 4 – Titolo I – Macroaggregato 4 – 

Capitolo 1870/2 “Buoni Spesa Fondo di Solidarietà Alimentare”; 
6) di dare atto che con successivo atto si procederà alla liquidazione in favore degli esercenti 

aderenti all’iniziativa secondo le modalità indicate nell’avviso pubblico di manifestazione 
di interesse per la costituzione di un elenco di esercizi commerciali con sede presso il 
Comune di Sant’Egidio alla Vibrata per l'accettazione di buoni spesa utilizzabili per 
l’acquisto di generi alimentari e prodotti di prima necessità, approvato con deliberazione 
di G.C. n.96 del 12/11/2021. 
 

 
La presente determinazione, ai sensi dell'art.185 comma 7 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 
agosto 2000 n. 267, diventa esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante 
la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Settore Economico-Finanziario. 
 
 
 
 
 Il Dirigente dell'Area 

Economico-Amministrativa 

(Dott. Andrea Luzi) 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Domenica Moreschini 
 
 
 
 
 



 - Pag. 4 - 

 
 
Allegato A) 

BENEFICIARI MISURE DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE DI CUI ALL'ART.53 COMMA 1 DEL D.L. 
N.73/2021, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA L.106/2021 
    
    

N. RICHIEDENTE IMPORTO CONCESSO  
1 16349/2021 € 245,00  
2 15377/2021 € 150,00  
3 15882/2021 € 600,00  
4 15516/2021 € 600,00  
5 15509/2021 € 600,00  
6 15624/2021 € 600,00  
7 16586/2021 € 450,00  
8 15760/2021 € 400,00  
9 15514/2021 € 550,00  
10 15759/2021 € 350,00  
11 16256/2021 € 150,00  
12 16262/2021 € 150,00  
13 15887/2021 € 550,00  
14 15644/2021 € 550,00  
15 15867/2021 € 500,00  
16 15636/2021 € 295,00  
17 15695/2021 € 435,00  
18 16243/2021 € 250,00  
19 16501/2021 € 350,00  
20 15693/2021 € 250,00  
21 15734/2021 € 400,00  
22 16808/2021 € 150,00  
23 15563/2021 € 350,00  
24 15754/2021 € 250,00  
25 16367/2021 € 550,00  
26 15912/2021 € 350,00  
27 15500/2021 € 300,00  
28 16384/2021 € 500,00  
29 16526/2021 € 500,00  
30 15503/2021 € 550,00  
31 15506/2021 € 500,00  
32 16654/2021 € 450,00  
33 16778/2021 € 150,00  
34 16653/2021 € 450,00  
35 15645/2021 € 350,00  
36 16385/2021 € 450,00  
37 15642/2021 € 450,00  
38 15493/2021 € 350,00  
39 15868/2021 € 150,00  
40 15658/2021 € 250,00  
41 16391/2021 € 400,00  
42 15532/2021 € 150,00  
43 16777/2021 € 600,00  
44 16261/2021 € 150,00  



 - Pag. 5 - 

45 15492/2021 € 250,00  
46 15616/2021 € 385,00  
47 15523/2021 € 150,00  
48 16375/2021 € 450,00  
49 15750/2021 € 365,00  
50 15654/2021 € 550,00  
51 15758/2021 € 350,00  
52 16504/2021 € 250,00  
53 16242/2021 € 250,00  
54 16431/2021 € 350,00  
55 15661/2021 € 450,00  
56 16563/2021 € 450,00  
57 15900/2021 € 250,00  
58 16640/2021 € 150,00  
59 16374/2021 € 500,00  
60 15747/2021 € 365,00  
61 16769/2021 € 450,00  
62 16779/2021 € 150,00  
63 16772/2021 € 250,00  
64 15508/2021 € 150,00  
65 15561/2021 € 175,00  
66 15865/2021 € 150,00  
67 15638/2021 € 350,00  
68 16503/2021 € 350,00  
69 16018/2021 € 550,00  
70 15905/2021 € 150,00  
71 15643/2021 € 350,00  
72 15884/2021 € 300,00  
73 15516/2021 € 400,00  
74 16016/2021 € 315,00  
75 16379/2021 € 450,00  
76 15580/2021 € 150,00  
77 16260/2021 € 450,00  
78 16628/2021 € 150,00  
79 16594/2021 € 150,00  
80 15755/2021 € 250,00  
81 15749/2021 € 150,00  
82 15811/2021 € 150,00  
83 15513/2021 € 250,00  
84 16241/2021 € 450,00  
85 15896/2021 € 150,00  
86 15906/2021 € 350,00  
87 15505/2021 € 550,00  
88 15899/2021 € 500,00  
89 15659/2021 € 350,00  
90 16390/2021 € 400,00  
91 16387/2021 € 250,00  
92 16238/2021 € 550,00  
93 16388/2021 € 550,00  
94 15757/2021 € 550,00  
95 15501/2021 € 450,00  



 - Pag. 6 - 

96 15499/2021 € 550,00  
97 15512/2021 € 550,00  
98 15488/2021 € 550,00  
99 16254/2021 € 450,00  
100 16600/2021 € 450,00  
101 16249/2021 € 150,00  
102 16233/2021 € 350,00  
103 15885/2021 € 450,00  
104 15909/2021 € 550,00  
105 16252/2021 € 150,00  
106 15491/2021 € 450,00  
107 15495/2021 € 550,00  
108 15497/2021 € 600,00  
109 16236/2021 € 550,00  
110 15883/2021 € 450,00  
111 15498/2021 € 385,00  
112 16392/2021 € 400,00  
113 15888/2021 € 550,00  
114 16433/2021 € 300,00  
115 16441/2021 € 400,00  
116 16234/2021 € 350,00  
117 15519/2021 € 385,00  
118 16599/2021 € 550,00  
119 16010/2021 € 500,00  
120 15913/2021 € 350,00  
121 15637/2021 € 450,00  
122 16377/2021 € 550,00  
123 15864/2021 € 450,00  
124 16073/2021 € 550,00  
125 16327/2021 € 600,00  
126 15510/2021 € 250,00  
127 16237/2021 € 500,00  
128 16325/2021 € 175,00  
129 15893/2021 € 315,00  
130 16780/2021 € 350,00  
131 15897/2021 € 550,00  
132 16809/2021 € 550,00  
133 16232/2021 € 150,00  
134 16393/2021 € 450,00  
135 16019/2021 € 450,00  
136 16326/2021 € 550,00  
137 16364/2021 € 150,00  
138 15507/2021 € 350,00  
139 16139/2021 € 400,00  
140 16013/2021 € 350,00  
141 16235/2021 € 400,00  
142 15903/2021 € 600,00  
143 15908/2021 € 150,00  
144 16376/2021 € 150,00  
145 15751/2021 € 350,00  
146 16382/2021 € 105,00  



 - Pag. 7 - 

147 15490/2021 € 450,00  
148 16021/2021 € 450,00  
149 16771/2021 € 200,00  
150 16383/2021 € 150,00  
151 16606/2021 € 150,00  
152 15663/2021 € 250,00  
153 15558/2021 € 350,00  
154 16592/2021 € 450,00  
155 15898/2021 € 150,00  
156 15520/2021 € 150,00  
157 15752/2021 € 450,00  
158 16593/2021 € 250,00  
159 16231/2021 € 225,00  
160 16381/2021 € 350,00  
161 16240/2021 € 350,00  
162 16020/2021 € 350,00  
163 16009/2021 € 350,00  
164 15641/2021 € 200,00  
165 16781/2021 € 105,00  
166 16372/2021 € 150,00  
167 15761/2021 € 150,00  
168 16566/2021 € 350,00  
169 16806/2021 € 150,00  
170 16386/2021 € 150,00  
171 15515/2021 € 550,00  
172 15521/2021 € 550,00  
173 16324/2021 € 450,00  
174 16323/2021 € 550,00  
175 15904/2021 € 315,00  
176 15895/2021 € 450,00  
177 16565/2021 € 450,00  
178 15894/2021 € 350,00  
179 16564/2021 € 350,00  
180 15562/2021 € 150,00  
181 15886/2021 € 550,00  
182 15646/2021 € 450,00  
183 15907/2021 € 250,00  
184 15915/2021 € 315,00  
185 16395/2021 € 250,00  
186 15892/2021 € 200,00  
187 15866/2021 € 150,00  
188 16263/2021 € 150,00  
189 15756/2021 € 550,00  
190 16775/2021 € 300,00  
191 16605/2021 € 150,00  
192 15748/2021 € 250,00  
193 16257/2021 € 350,00  
194 15902/2021 € 450,00  
195 15762/2021 € 450,00  
196 16140/2021 € 150,00  
197 15910/2021 € 550,00  



 - Pag. 8 - 

198 16247/2021 € 350,00  
199 15699/2021 € 435,00  
200 15489/2021 € 550,00  
201 16250/2021 € 550,00  
202 15511/2021 € 550,00  
203 16774/2021 € 550,00  
204 16368/2021 € 450,00  
205 16889/2021 € 175,00  
206 16891/2021 € 550,00  
207 16892/2021 € 350,00  
208 16893/2021 € 450,00  
209 17054/2021 € 600,00  
210 17056/2021 € 350,00  
211 17058/2021 € 150,00  
212 17059/2021 € 550,00  
213 17119/2021 € 250,00  
214 17120/2021 € 150,00  
215 17122/2021 € 150,00  
216 17123/2021 € 450,00  
217 17130/2021 € 250,00  
218 17131/2021 € 550,00  
219 17135/2021 € 400,00  
220 17158/2021 € 150,00  
221 17160/2021 € 150,00  
222 17307/2021 € 250,00  
223 17308/2021 € 350,00  
224 17838/2021 € 350,00  
225 17476/2021 € 350,00  
226 17477/2021 € 150,00  
227 17515/2021 € 250,00  
228 17703/2021 € 150,00  
223 17705/2021 € 245,00  
230 17736/2021 € 450,00  
231 17734/2021 € 550,00  

 TOTALE € 82.710,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - Pag. 9 - 

Allegato B) 

    
BENEFICIARI MISURE DI SOSTEGNO AL PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE 
UTENZE DOMESTICHE DIC UI ALL’ART.53 COMMA 1 DEL D.L. N.73/2021, CONVERTITO CON 
MODIFICAZIONI DALLA L.N.106/2021 
    

N. RICHIEDENTE IMPORTO CONCESSO CONTRIBUTO PER SOSTEGNO AL 
PAGAMENTO 

1 16418/2021 € 350,00 utenze 
2 15443/2021 € 800,00 locazione 
3 15631/2021 € 200,00 utenze 
4 15769/2021 € 500,00 utenze 
5 15544/2021 € 500,00 utenze 
6 15765/2021 € 500,00 utenze 
7 16217/2021 € 500,00 utenze 
8 15651/2021 € 800,00 locazione 
9 15847/2021 € 500,00 utenze 
10 15692/2021 € 560,00 locazione 
11 16200/2021 € 350,00 utenze 
12 16788/2021 € 800,00 locazione 
13 15691/2021 € 800,00 locazione 
14 15733/2021 € 200,00 utenze 
15 15565/2021 € 350,00 utenze 
16 16413/2021 € 800,00 locazione 
17 15543/2021 € 200,00 utenze 
18 15869/2021 € 560,00 locazione 
19 16789/2021 € 500,00 utenze 
20 16786/2021 € 500,00 utenze 
21 15652/2021 € 500,00 utenze 
22 15553/2021 € 500,00 utenze 
23 15846/2021 € 500,00 utenze 
24 15657/2021 € 800,00 locazione 
25 16215/2021 € 600,00 locazione 
26 16711/2021 € 350,00 utenze 
27 15534/2021 € 500,00 utenze 
28 15566/2021 € 140,00 utenze 
29 15653/2021 € 500,00 utenze 
30 15767/2021 € 800,00 locazione 
31 16502/2021 € 500,00 utenze 
32 16574/2021 € 500,00 utenze 
33 15870/2021 € 200,00 utenze 
34 16402/2021 € 800,00 locazione 
35 16477/2021 € 560,00 locazione 
36 16793/2021 € 500,00 utenze 
37 16812/2021 € 800,00 locazione 
38 16791/2021 € 500,00 utenze 
39 15556/2021 € 350,00 utenze 
40 15564/2021 € 500,00 utenze 
41 15849/2021 € 500,00 utenze 
42 15648/2021 € 500,00 utenze 
43 16788/2021 € 400,00 locazione 



 - Pag. 10 - 

44 15851/2021 € 500,00 utenze 
45 15581/2021 € 400,00 locazione 
46 16216/2021 € 800,00 locazione 
47 16629/2021 € 500,00 utenze 
48 15770/2021 € 400,00 locazione 
49 15874/2021 € 400,00 locazione 
50 15542/2021 € 500,00 utenze 
51 16572/2021 € 500,00 utenze 
52 15539/2021 € 350,00 utenze 
53 15655/2021 € 600,00 locazione 
54 16198/2021 € 350,00 utenze 
55 15548/2021 € 500,00 utenze 
56 16022/2021 € 800,00 locazione 
57 16571/2021 € 500,00 utenze 
58 16212/2021 € 350,00 utenze 
59 15555/2021 € 500,00 utenze 
60 15771/2021 € 600,00 locazione 
61 15551/2021 € 350,00 utenze 
62 16399/2021 € 200,00 utenze 
63 17385/2021 € 400,00 locazione 
64 15853/2021 € 350,00 utenze 
65 16410/2021 € 600,00 locazione 
66 16023/2021 € 350,00 utenze 
67 15649/2021 € 500,00 utenze 
68 15538/2021 € 350,00 utenze 
69 16610/2021 € 350,00 utenze 
70 15647/2021 € 800,00 locazione 
71 16074/2021 € 800,00 locazione 
72 15546/2021 € 500,00 utenze 
73 16417/2021 € 200,00 utenze 
74 16332/2021 € 560,00 locazione 
75 16334/2021 € 400,00 locazione 
76 16416/2021 € 200,00 utenze 
77 15540/2021 € 500,00 utenze 
78 16335/2021 € 800,00 locazione 
79 16196/2021 € 350,00 utenze 
80 15863/2021 € 800,00 locazione 
81 16415/2021 € 600,00 locazione 
82 16403/2021 € 560,00 locazione 
83 15554/2021 € 350,00 utenze 
84 16024/2021 € 350,00 utenze 
85 16203/2021 € 140,00 utenze 
86 16612/2021 € 800,00 locazione 
87 15860/2021 € 500,00 utenze 
88 16570/2021 € 350,00 utenze 
89 15537/2021 € 350,00 utenze 
90 16782/2021 € 800,00 locazione 
91 16197/2021 € 350,00 utenze 
92 16784/2021 € 800,00 locazione 
93 16199/2021 € 500,00 utenze 
94 16025/2021 € 500,00 utenze 



 - Pag. 11 - 

95 15650/2021 € 500,00 utenze 
96 16783/2021 € 350,00 utenze 
97 16429/2021 € 200,00 utenze 
98 15859/2021 € 350,00 utenze 
99 16811/2021 € 350,00 utenze 
100 16412/2021 € 400,00 locazione 
101 15545/2021 € 200,00 utenze 
102 15550/2021 € 500,00 utenze 
103 16587/2021 € 350,00 utenze 
104 16331/2021 € 200,00 utenze 
105 15781/2021 € 560,00 locazione 
106 16573/2021 € 500,00 utenze 
107 15857/2021 € 600,00 locazione 
108 15854/2021 € 600,00 locazione 
109 15872/2021 € 500,00 utenze 
110 16403/2021 € 600,00 locazione 
111 15848/2021 € 500,00 utenze 
112 16201/2021 € 350,00 utenze 
113 15766/2021 € 350,00 utenze 
114 16792/2021 € 500,00 utenze 
115 16607/2021 € 500,00 utenze 
116 15873/2021 € 500,00 utenze 
117 15861/2021 € 800,00 locazione 
118 16210/2021 € 500,00 utenze 
119 16608/2021 € 350,00 utenze 
120 15535/2021 € 350,00 utenze 
121 16214/2021 € 200,00 utenze 
122 16790/2021 € 800,00 locazione 
123 17111/2021 € 350,00 utenze 
124 16897/2021 € 500,00 utenze 
125 16894/2021 € 350,00 utenze 
126 16896/2021 € 500,00 utenze 
127 17103/2021 € 500,00 utenze 
128 17107/2021 € 500,00 utenze 
129 17110/2021 € 500,00 utenze 
130 17113/2021 € 350,00 utenze 
131 17136/2021 € 500,00 utenze 
132 17019/2021 € 500,00 utenze 
133 17384/2021 € 600,00 locazione 
134 17707/2021 € 560,00 utenze 
135 17708/2021 € 560,00 locazione 

 TOTALE € 65.660,00  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - Pag. 12 - 

 
 
Allegato C) 

         ELENCO ESERCIZI COMMERCIALI 

N° ESERCIZIO COMMERCIALE INDIRIZZO P. IVA C.F. 

1 SUPERSTORE COAL Viale J.F. Kennedy n. 283 - 285 00978780674 00978780674 

2 EUROSPIN Via Virgilio n. 23 04766841003 01679010593 

3 
MARKET VIBRATA                   

MARGHERITA CONAD 
Via Vittorio Veneto n. 14 00854160678 00854160678 

4 
SUPERMERCATO JUMBO 

TIGRE 
Via Vittorio Veneto n. 113 02083660676 02083660676 

5 
PASTA ALL'UOVO DALLE 
ANTICHE TRADIZIONI DI 

GALIFFA DANIELA 
Via IV Novembre n. 6 00586280679 GLFDNL69C68Z133G 

6 
ZERBINI SILVANA PASTA 

ALL'UOVO 
Corso Adriatico n. 118 00638920678 ZRBSVN50P41D652Z 

7 PALESTINI SRL Viale J.F. Kennedy n. 11 02062760679 02062760679 

8 LA NUOVA CENTROFRUTTA Via G. Marconi n. 59 01608810675 DVTCRN62E11Z133X 

9 LA BOTTEGA DI ANNA Viale dei Fiori n. 120/A 01831120678 CFINNA87L66A462D 

10 
SUPERMERCATO TIGRE 

FUTURA MARKET DI 
SCIAMANNA GIUSEPPE 

VIA IV Novembre n.18 01557570676 SCMGPP67C19L103T 

11 
MEDITERRANEA 
SURGELATI SRL  

Viale J. F. Kennedy n.29 01753930674 01753930674 

     
12 L’ANGOLO DEI SAPORI Piazza Marchesa 02070560673 02070560673 

13 CENTRO CARNE SRL Via G. Marconi n.59 00586280679 00586280679 

 
  
 
  
 



 - Pag. 13 - 

La presente Determinazione viene trasmessa al Servizio Bilancio, Programmazione 
Finanziaria, Tributi, Risorse Umane in data 31/12/2021. 
 Il Dirigente dell'Area 

Economico-Amministrativa 

F.to Dott. Andrea Luzi 
 
Vista la determinazione di che trattasi, si esprime parere contabile FAVOREVOLE e si 
attesta che: 
[ ] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del Bilancio 
comunale. 
[ ] Per la spesa derivante dal presente atto esiste la relativa copertura finanziaria e ne è 
stata eseguita la registrazione sul Bilancio del corrente esercizio finanziario al cap. 
____________________ . 
 
Impegno n. ____________________ del ____________________ . 
 
Liquidazione n. ____________________ del ____________________ . 
 
Sant'Egidio alla Vibrata (TE), ____________________ 
 
 Il Dirigente dell'Area 

Economico-Amministrativa 

F.to Dott. Andrea Luzi 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Prot. n. __________ 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo 
Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Sant'Egidio alla Vibrata (TE), ____________________ 
 
       Il Messo Comunale 

 
 

E' copia conforme all'originale. 
Sant'Egidio alla Vibrata (TE), ____________________ 
 

 Il Dirigente dell’Area 
________________________________ 

 
Copia della presente determinazione viene trasmessa: 
[ ] all’Assessore competente; 
[ ] al Segretario Comunale; 
[ ] al Responsabile del Servizio competente. 
 
Sant'Egidio alla Vibrata (TE), ____________________ 
 
 Il Responsabile del procedimento 

 
 


